Andrizal

General Affair
Randy

Herwinda

Customer
Relationshi
p Officer

Erina
Yulanda

Partnership
Armi

Oktavia

Partnershi
p

Mukhtar

Partnership
Masrizal

Al
Husyaini

Marketing
Komunikasi

Wahyu
Fitra

Suryanda

45

unit khusus yang profesional, Global Qurban mulai dilaksanakan pada tahun
2011/1432 Hijriah. Global Qurban menawarkan kemudahan dalam bertransaksi,
kemudahan dalam memilih hewan Qurban, Insya Allah jaringan kebermanfaatan
yang luas, dari pelosok Indonesia hingga internasional. Global Qurban, selalu
memastikan hewan qurban Sahabat, sampai kepada pihak yang benar-benar
membutuhkan. Pada tahun 2019 lalu, ACT memperluas jangkauan Global Qurban
hingga ke lebih dari 40 negara yang dilanda kelaparan dan kemiskinan akibat
bencana alam dan konflik kemanusiaan. Mulai dari pelosok nusantara Indonesia,
hingga ke penjuru dunia, seperti Palestina, Suriah, Yordania, Mesir, Somalia,
Afrika Tengah, Kamerun, Uganda, Sri Lanka, Bangladesh, Myanmar, Filipina,
Laos, Vietnam, Thailand, Kamboja, Timor Leste, Bosnia dan puluhan negara
lainnya.

Idul Adha 1441 Hijriah, pada tahun 2020 ini, Global Qurban mengusung
tema “Labbaik, Berkurban Terbaik”. Di mana pada kata “Labbaik” merupakan
awal kalimat Talbiyah yang memiliki arti memenuhi perintah Allah Ta’ala. Dalam
hal ini Global Qurban ingin mengajak para pekurban untuk memberikan totalitas
dalam berkurban dengan kurban terbaiknya.